
国立大学 

72.8% 

公立大学 

5.0% 

私立大学 

13.6% 

その他 

8.6% 

国立大学 

68.6% 

公立大学 

5.5% 

私立大学 

18.8% 

その他 

7.1% 

附属資料３－２ 

採択金額 

申請金額 

研究機関種別
申請・採択金

271,069 

21,668 

74,264 

27,913 

76,575 

5,216 

14,319 

9,035 

平成１３年度科学研究費補助金 配分状況（研究機関種別） 

（金額ベース） 

平成１３年度科学研究費及び地域連携推進研究費の当初配
分額 


	金額グラフ

